
Tisknuto: 24.05.2024  09:30

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2020/2021
Odborná praxe
KID/XAOXT  / 2

Pracoviště / Zkratka KID / XAOXT
Název Odborná praxe

Akademický rok 2020/2021

Akreditováno/Kredity Ano, 16 Kred.
Rozsah hodin Praxe 480 [HOD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

Čeština
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Student je povinen absolvovat 2 týdny odborné praxe ve vybrané organizaci, ve které se prakticky využívají prostředky přenosové
a výpočetní techniky. Praxi je též možné vykonat na katedře informatiky v dopravě pod gescí pověřeného pedagoga.

Požadavky na studenta

Po ukončení praxe student vypracuje odbornou zprávu v rozsahu minimálně čtyř stran textu. Zprávu doplněnou o hodnocení
hostitelské organizace předloží garantovi praxe nebo garantem určenému pedagogovi katedry. V případě absolvování CCNA
student předloží certifikát o absolvování příslušných semestrů. Na základě posouzení předložených materiálů bude studentovi
udělen zápočet praxe.

Obsah

Posluchači se řídí směrnicí Katedry informatiky a matematiky v dopravě, která upřesňuje obsah praxe, způsob organizace a
výkonu praxe.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Úspěšné absolvování 1. ročníku studia.

Získané způsobilosti

Absolvováním odborné praxe posluchač získává praktické zkušenosti z oboru aplikovaná informatika, které mohou být využity v
dalším studiu, rovněž je možné jejich využití při zpacování diplomové práce.

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ne

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní 0
Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

doc. Ing. Oktavián Strádal, Ph.D. (100%)•  Garanti:
Ing. Eva Endrizalová, Ph.D. (50%), doc. Ing. Oktavián Strádal, Ph.D. (50%)•  Cvičící:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  09:30



Strana: 2 / 2

Literatura

Směrnice č.1/2009 KID.•  Doporučená:

Vyučovací metody

Metody samostatných akcí

Hodnotící metody

Posouzení zadané práce

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Technika, technologie
a řízení letecké
dopravy

Bakalářský Prezenční Technika, technologie a
řízení letecké dopravy

1 2020 3. ročník
TTRLD
povinné

A 3 LS2020

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  09:30


